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Tipi attività
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Attività

Corsi Brevi 
<20 ore

276

Corsi Medi 
20-60 ore

127

Corsi lunghi 
> 60 ore

4

Workshop 222

Coaching 16



Ore svolte per Tipologia di Attività
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Tipi attività
Ore 

svolte

Corsi Brevi 
<20 ore

4.422

Corsi Medi 
20-60 ore

4.499

Corsi lunghi 
> 60 ore

368

Workshop 1.666

Coaching 180



Media
delle Attività e n. Partecipanti

1
6

 

3
5

 

9
2

 

8
 1

1
 

1
2

 

1
0

 

1
3

 

1
1

 

1
 

C O R S I  B R EV I  
< 2 0  O R E  

C O R S I  M ED I  
2 0 - 6 0  O R E  

C O R S I  
L U N G H I  >  6 0  

O R E  

W O R K S H O P  C O A C H I N G  

Durata media/h Partecipanti medi per attività/n.

Tipi attività
Durata 

media/h

Partecipanti 
medi per 
attività/n

Corsi Brevi 
<20 ore

16 12

Corsi Medi 
20-60 ore

35 10

Corsi lunghi 
> 60 ore

92 13

Workshop 8 11

Coaching 11 1



Uomo-Donna 
Percentuali partecipanti  

Età >40 o <40 
Percentuale partecipanti

29%

71%

sotto 40 sopra 40

40%

60%

Donne Uomini



Attività per Area Tematica

0

50

100

150

200

250

24

238

63

23 30 23
52

27

N
. A

tt
iv

it
à

Area tematica

Area 
Tematica

N. 
Attività

Altro 24

A  
Creazione 
d’impresa

238

B  
Condizionalità

63

C  
Misure 

Agroamb.*  
“ACQUA”

23

D 
Misure 

Agroamb*  
“SUOLO”

30

E  
Misure 

Agroamb*  
“ENERGIA”

23

F 
Biodiversità e 

paesaggio
52

G  
Formazione 

addetti 
forestale

27



IMPEGNATO, LIQUIDATO E PAGATO PER UCI: IMPORTI

Monitoraggio al 2 settembre 2024

Impegnato UCI Liquidato UCI %

Misura 1.1 - Annualità 2016 2.219.758,57 1.693.124,67 76,28

Misura 1.1 PS-GO 2017 798.214,28 471.075,69 59,02

totale importi Mis. 1.1 3.017.972,85 2.164.200,36 71,71


